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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Egquivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y
Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Péerdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023

$ 107,060,846.38

39,416.83

117,943.93

0.00
0.00
0.00

0.00

$ 107,218,207.14

0.00
51,679,609.21

184,731,526.93

216,411,822.22
10,733,605.68

-94,715,865.08
0.00
0.00
0.00

368,840,698.96

476,058,906.10

2022

$ 176,762,835.56
97.08

5167.93

0.00
0.00
0.00

0.00

$176,768,100.57

0.00

51,682,981.21

184,731,52693

216,411,822.22
10,733,605.68

-94,715,865.08
0.00
0.00
0.00

368,844,070.96

545,612,171.53

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corte Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Carantia
y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportacienes

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio

Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Aplicacion de Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publico/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenen. de Act. no Monet.

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2023

$32,633,478.46

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
158,982.43

32,792,460.89

192,380.51

0.00

0.00
0.00

0.00

1,161,436.82

1,353,817.33

34,146,278.22

317,382,977.49

256,901,709.42
60,358,445.07

122,823.00

124,529,650.39

46,033,064.71

-145,625,812.80
0.00
50,057,256.98
174,065,058.50

90.00

0.00

0.00
0.00

441,912,627.88

476,058,906.10

2022

97,264,415.94

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
904,216.32

98,168,632.26

192,380.51

0.00

0.00
0.00

0.00

1161,436.82

1,353,817.33

99,522,449.59

317,382,977.49

256,201,709.42
60,358,445.07

122,823.00

128,706,744.45

40,805,78922

-135974,492.26
0.00
49,810,298.99
174,065,058.50

90.00

0.00

0.00
0.00

446,089,721.94

545,612,171.53
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